ROLINE Connecteur modulaire blindé, Cat.5e (Classe
D), 10 unités

Numéro d'article 12.01.1089 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 12.01.1089

EAN (piece unique) 7611990116621

* Connecteurs modulaires blindés pour cables ronds
* Uniguement pour tresses AWG 26
* A utiliser avec des cables cat. 5e

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Connecteur modulaire RJ-45
Couleur argent

Comprend 8 pos., 8 contacts

Type de protection blindé

Qualité de transmission ~ Cat5e / Class D
Nombre de ports 1

Contact du blindage oui

Embout de soulagement non

Direction de la prise droit

Hauteur 11 mm

Largeur 12 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

22 mm
25.6 ¢
20 mm
60 mm
140 mm

0.039 kg



